
 

                 
 

Nowa jakość edukacji - bezpieczeństwo wewnętrzne – NOJAK 
Projekt finansowany ze środków funduszy norweskich oraz środków krajowych. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
str. 1 z 2 

 

 

Katowice, dn.  14.03.2016r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19 24, fax. (0-32) 359 20 48 

L. dz. DZP.381.06.2016.UG 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO,  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 209.000,00 EURO,  

 

p.n. „Usługa cateringu” Nr DZP.381.06.2016.UG 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.)  informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą,  została 

uznana oferta nr 9, która zdobyła najwyższą ilość punktów w kryteriach oceny ofert.   

 

Dominik Przepióra AMC MAKARIOS 

ul. Puszkina 16, 35-328 Rzeszów 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Nr 

 oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Streszczenie oceny  i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   

w kryterium 

cena oferty 

brutto  95% 

Liczba pkt   

w kryterium 

doświadczenie 

wykonawcy 3% 

Zatrudnienie do 

realizacji 

zamówienia osób 

młodocianych 2%  

Łączna 

punktacja 

 

1 

 

Tomasz Brzezina VICTUS 

ul. Bratków 4 

40-085 Katowice 

75,94 pkt. 3 pkt. 0 pkt. 78,94 pkt. 

2 

Wojciech Ostrzołek  

CATERING ŚLĄSKI 

Ul. Zajęcza 15 

44-203 Rybnik 

63,46 pkt. 3 pkt. 
 

0 pkt. 
66,46 pkt. 

3 

KBM STONE Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 2 

40-012 Katowice 

_______ _______ 

 

_______ _______ 

http://www.us.edu.pl/
http://www.us.edu.pl/


 

                 
 

Nowa jakość edukacji - bezpieczeństwo wewnętrzne – NOJAK 
Projekt finansowany ze środków funduszy norweskich oraz środków krajowych. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
str. 2 z 2 

4 

 

Łukasz Zarychta, Marcin Marcela 

MAMA F.H.U. s.c. 

ul. Pułaskiego 75 

41-902 Bytom 

87,09 pkt. 3 pkt. 0 pkt. 90,09 pkt. 

5 

 

Artur Sokół 

ul. Jesionowa 15 

32-300 Olkusz 

71,71 pkt. 3 pkt. 2 pkt. 76.71 pkt. 

6 

 

Ewelina Czajka  

CATERING ARTS 

ul. Hajducka 84 

41-506 Chorzów 

74,56 pkt. 3 pkt. 0 pkt. 77,56 pkt 

7 

 

Sebastian Papierowski  

GASTRO TESORO 

ul. Tysiąclecia 90/88 

40-871 Katowice 

55,09 pkt. 3 pkt. 0 pkt. 58,09 pkt. 

8 

 

Związek Zawodowy  

Pracowników Huty Łabędy   

w Gliwicach Zakład Działalności 

Gospodarczej 

ul. Zawadzkiego 45 

44-0109 Gliwice 

52,26 pkt. 3 pkt. 0 pkt. 55,26 pkt. 

9 

 

Dominik Przepióra 

AMC MAKARIOS 

ul. Puszkina 16 

35-328 Rzeszów 

95,00 pkt. 3 pkt. 0 pkt. 98,00 pkt. 

10 

 

Witold Bilski 

Firma „YELLOW” Catering 

ul. Dębowa 25 

42-202 Częstochowa 

_______ _______ _______ 
 

_______ 

 

 
 
Z- ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej 
           mgr Damian Ludwikowski                                                                                            mgr Kalina Rożek 
 
 

 

http://www.us.edu.pl/
http://www.us.edu.pl/

